3 QVÆST. Quando in speciebus consecratis generatur vermis, generaturne ex ipsis accidentibus, ita ut vermis forma introducatur in ipsa accidentia, an ex substantia aliqua, ita ut forma vermis introducatur in veram materiam primam? RESP. Quamquam mea non interest in examine Moralis Theologiæ, Philosophiæ metas attingere, respondebo, siquidem cõpulist. Dico igitur generari illum vermẽ ex vera substantia, ita, ut ex vi dispositionũ naturalium existierunt in ipsis speciebus consecratis, etuatur forma vermis, & in veram substantiam materiæ primæ introducatur, instar aliarum generationum naturalium. Quæ quidem materia prima, non est panis, ac vini consecrati, iterum reddita, ut existimavit Innoc. II. lib. 4. ca. 11. de sacr. altar. Alex. 4. p. qu. 40. nu. 2. ar. 4. D. Tho. in 4. d. 12. art. 2. qu. 1. Sed est alia noua substantia, nouaq; materia à Deo denuo creata. Ita Sot. in 4. d. 10. qu. 2. ar. 1. lateq; nostrã probat conclusionẽ.

4 QVÆST. Remanetne sub speciebus consecratis Christus Dominus? RESP. Remanet. De fide est definitum in Con. Eph. & Late sub Inno. II. Ca. 1. Constant. sessi. 7. Trident. sessi. 13. Cap. 3. can. 1. & sessi. 21. Modus vero essendi, in speciebus consecratis est indefinitus, hoc est, remanet totus in totis, & totus in qualibet parte specierum. Ita D. Tho. 3. p. qu. 76. ar. 2. Sot. in 4. d. 10. qu. 1. ar. 3. probatque per *tex. ca. Vbi pars de consec. d. 2.* Ideo diuisis speciebus, remanet Christus sub vnâquaque diuisione, est de fide. Rem explicuit eleganter D. Thom. in suo Hymno. *Fractio de-*

de-

demum sacramento ne vacilles, sed memento tantum esse
fragmento quantum toto tegitur.

5 **QVAEST.** *Contineturne totus Christus in hostia, & in calice, ita ut in hostia sit sanguis, & in Calice sit corpus.* **RES P.** Ita procul dubio de fide afferendum. Ratio est quia Christus Dominus est in hoc sacramento vivus corpus autem vivum, non est sine sanguine, nec sanguis, sine corpore. Et ita per concomitantiam, totus Christus, & tota divinitas Christi, est tam in specie panis, quàm in speciebus vini. Verum quid est ex verbis consecrationis corpus tantum esse in hostia, sanguinem in calice.

6 **QVAEST.** *Quamdiu post consecrationem, remanet Christus sub speciebus consecratis?* **RES P.** Tamdiu, quamdiu naturaliter remanet substantia panis, ac vini, si adhuc esset. Ideo si accedat contrarium agens, quod, si ibi esset substantia panis, ac vini, eam naturaliter expelleret, adducendo novam formam, in præiacentem materiam contrarias dispositiones formæ panis ac vini, accidens ipsa corrumpit, & Christus ibi esse desinit naturaliter. Ac proinde tamdiu sub his speciebus Christus remanet, quamdiu accidentia non corrumpuntur. Ita decretum in Concil. Trident. se. 1. can. 4. tenuit. *Glos. ca. Si per negligentiam, de consecr. d. 2. verb. in terram.* Probat Soc. 1. d. 1. quest. 2. articul. 8. concl. 4. Tolet. lib. 2. cap. 29.